No.928PY

お客様各位

株式会社アルバック 規格品事業部

営業部長 田辺稔雄
企画部長 多田宗敬

拝啓
貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
さて、この度、以下の製品を販売開始することになりましたのでご案内申し上げます。

今後とも、弊社、ULVAC商品をお引き立て頂けますよう、宜しくお願い致します。
敬具

記
【対象製品】

【変更点】

【販売開始時期】

【標準納期】

【添付資料】

以上

ULVAC  vacuum components For customer

2021年11月8日

ULVAC Components News
モデルチェンジのお知らせ

スクロール型ドライ真空ポンプ DIS-252  （旧型式 DIS-251）

1．製品型式をDIS-251からDIS-252に変更します。（単相仕様/三相仕様）
2．製品の外形寸法等を変更します。
3．メンテナンス部品の交換インターバルを変更します。

2022年2月以降

ご下命後75日

製品仕様変更連絡書   202103-03

変更点の詳細については添付資料（製品仕様変更連絡書 202103-03）をご参照下さい。